МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

«2023 г.
п. Майский

№ Ж/,

О внесении дополнений в Положение «О порядке софинансирования
оздоровления и отдыха работников университета»

На основании решения Ученого совета университета от 24.05.2023 г.
(протокол № 12)

приказываю:

1. Утвердить дополнения в Положение «О порядке софинансирования
оздоровления и отдыха работников университета» (прилагается).

2. Ввести в действие дополнения в Положение «О порядке
софинансирования оздоровления и отдыха работников университета» с
29.05.2023г.

3. Проректору по цифровой трансформации С.Ю. Харламову
разместить на сайте университета дополнения в Положение «О порядке
софинансирования оздоровления и отдыха работников университета» в
разделе: Сведения об образовательной организации/Документы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по воспитательной
Т.Г. Магар.

деятельности и молодежной политике

И.о. ректора А.Н. Простенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.06.2023 13:26:10
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

Рассмотрено и одобрено
на заседании Ученого совета
университета

Протокол № 12
от «24» мая 2023 г.

УТВЕРЖДЕНО
приказом и.о. ректора университета

от « еёё» 2023 г.

Дополнение в Положение
«О порядке софинансирования оздоровления и

отдыха работников университета»

п. Майский 2023 г.

Внести дополнение в Положение «О порядке софинансирования
оздоровления и отдыха работников университета».

п.1.1.2, раздела 1 Положения «О порядке софинансирования
оздоровления и отдыха работников университета» читать в новой редакции (с
учетом дополнений):

Организация оздоровления и отдыха по общей программе для всех
категорий работников, в том числе льготная категория: по ходатайству
профорганизации работников и в пределах средств, выделяемых на эти цели,
имеют право:

а) не более одной путевки дополнительно:
- многодетные родители (3 и более детей, не старше 14 лет);

- родители, имеющие на иждивении детей инвалидов (до 18 лет);
- одинокие матери.
б) в случае мобилизации работника университета или члена его семьи

(муж, жена) льготная путевка предоставляется детям до 14 лет, согласно
составу семьи.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Дополнение в Положение
«О порядке софинансирования оздоровления и

отдыха работников университета»

Проект вносит:
Начальник управления
молодежной политики

Согласовано:

Первый проректор

Начальник УМУ

Проректор по научной работе
и инновациям

Руководить аппарата ректора

Начальник юридического отдела
аппарата ректора

Председатель НПО работников

Е.Н. Ермакова

.Н. Простенко

Е.В. Шварёв

Ю.А. Китаев

В.В. Антипова

К.В. Романова

Е.Н. Бондаренко